
EUROPEAN COMMISSION
Directorate-General for Internal Market, Industry, Entrepreneurship and SMEs
Single Market Enforcement
Notification of Regulatory Barriers

Ziņa 009

Komisijas ziņojums - TRIS/(2023) 3410

Direktīva (ES) 2015/1535

Notifikācija: 2022/0863/F

Informācijas iegūšanas procedūras pirmstermiņa pārtraukšana

MSG: 20233410.LV

1. MSG 009 IND 2022 0863 F LV 15-12-2023 06-12-2023 COM CLOSURE X 15-12-2023

2. Komisija

3. DG GROW/E/3 - N105 04/63

4. 2022/0863/F - C50A - Pārtikas produkti

5.

6. Komisija informē jūs, ka augstāk minētā notifikācija atsaukta 06-12-2023 šādu iemeslu dēļ:
Dalībvalsts tekstu pieņēma pirms Direktīvas (ES) 2015/1535 6. pantā noteiktā nogaidīšanas perioda beigām. Tāpēc
Komisija aicina attiecīgo dalībvalsti informēt to par pasākumiem, ko tā plāno veikt, lai labotu šo situāciju: vai nu attiecīgā
teksta pilnīgu atcelšanu vai paziņojumu par jaunu projektu, kas paredzēts tā aizstāšanai. Šajā sakarā tā vēlas norādīt, ka
savā 2000. gada 26. septembra spriedumā (lieta C-443/98) Tiesa ir norādījusi, ka Direktīvas 83/189 9. pantā paredzēto
pienākumu atlikt pieņemšanu neizpilde arī ir būtisks procesuāls trūkums, kas padara tehniskos noteikumus
nepiemērojamus.

**********
Eiropas Komisijas
Direktīvas (ES) 2015/1535 kontaktpunkts
e-pasts: grow-dir2015-1535-central@ec.europa.eu


